мрежа и съоръжения на техническата инфраструктура и сервитут на трасе въздушна 
кабелна линия през ПИ с идентификатор 23947.45.89 - публична общинска собственост 
с НТП - „За селскостопански, горски, ведомствен път" по КККР на гр. Дряново в размер 
на 1751,00лв. (хиляда седемстотин петдесет и един лв.) за обща площ на сервитута - 
130м2, определена от комисията по чл. 210 от ЗУТ, назначена със Заповед № РД-
24/16.01.2024 г. на Кмета на Община Дряново допълнена със Заповед № РД-221-
1/08.05.2025г. на Кмета на Община Дряново да изготвя оценки и размера на